第１２号様式

担当 係長職 課長職

下 水 道 用 地 寄 附 申 請 書

年  月  日

町田市長 石阪 丈一  様

住所

氏名          実印

  町  第  号で承認を受けた公共下水道設置について、下記の土地を

寄附しますので、町田市公共下水道の区域外使用及び設置の手続に関する要領

第１２第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 寄附の目的   下水道用地

なお、この土地には所有権以外の権利設定はありません。

２ 寄附物件

市 名 町 名 字・丁目 地  番 地  目 地  積  ㎡

町田市

町田市

町田市

町田市

町田市

町田市

添付書類

（1） 案内図

（2） 公図の写し

（3） 登記承諾書兼登記原因証明情報

（4） 印鑑登録証明書

（5） 資格証明書（法人の場合）

（6） 土地の登記事項証明書

（7） 寄附用地の地積測量図（1／250）

（8） その他市長が必要と認める図書

申請者